
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023

Č. j.: 65/MR/TÚ/2024

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Vyhodnocení lokalit nehodovosti v Karlovarském kraji v období 2021 - 2023“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000311“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Vyhodnocení lokalit nehodovosti
v Karlovarském kraji v období 2021 - 2023" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o
výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1

Pořadové číslo nabídky: 1

Název: RSE Project s.r.o.

Sídlo: Ruská 83/24
70300 Ostrava

IČO: 29398266

Datum a čas doručení nabídky: 03.05.2024 14:22

Nabídková cena: 509 545,52 Kč vč. DFPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Vyhodnocení lokalit nehodovosti v Karlovarském kraji v období 2021 - 2023":

Název: RSE Project s.r.o.

Sídlo: Ruská 83/24
70300 Ostrava

1 /2



IČO: 29398266

Nabídková cena: 509 545,52 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
PROFESNÍ ZPŮSOBILOST
- výpis z živnostenského rejstříku s předmětem podnikání odpovídající předmětu plnění = prokázáno
výpisem z živnostenského rejstříku s předmětem podnikání „Projektová činnost ve výstavbě".
- výpis z obchodního rejstříku je - li dodavatel v rejstříku zapsán = prokázáno výpisem z obchodního
rejstříku
- osvědčení o odborné způsobilosti osoby, která bude zabezpečovat odborné vedení zakázky - platné
povolení k činnosti „auditor bezpečnosti pozemních komunikací" = prokázáno pomocí Povolení k výkonu
činnosti AUDIOTR BEZPEČNOSTI POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ udělené na jméno Ing. David Pauk (jedná
se o autorizovanou osobu v oboru „dopravní stavby").
- prohlášení, že výše uvedená osoba je kmenovým zaměstnancem dodavatele nebo že má tato osoba
uzavřenou smlouvu o budoucí spolupráci = prokázáno pomocí čestného prohlášení ze kterého vyplývá,
že je autorizovaná osoba kmenovým zaměstnancem dodavatele RSE Project s. r. o.

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Zprávu o hodnocení zadavatel nepřikládá.
Do zadávacího řízení přišla pouze jedna nabídka.

V Sokolově dne 07.05.2024

Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace, v.r.

2 /2


		2024-05-07T07:30:22+0200
	Ing. Jiří Šlachta




